お得意様 お取引様 各位

   新「総合カタログ Vol.48」発刊のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

「Mirror, Table ＆ Accessory Vol.48 総合カタログ」を発刊いたしましたのでご案内申し上げます。

今回のカタログは、ウィスキー樽に使われていたオーク材をアップサイクルし風合いを生かした

家具の「Re: Barrel (リ：バーレル)シリーズ」やクリスタルビーズを散りばめたテーブルミラーなど

の新作が掲載されております。

また、原材料、素板ガラスの価格高騰に伴い価格を改定させて頂いております。

今回のカタログより発行部数を削減いたしました。販売店様､お得意様におかれましては弊社ウェブ

サイトもご活用の上、ご接客、お打合せにお役立ていただけましたら幸甚です。

1972 年の創業以来、弊社はインテリア素材〝ガラス″に特化しガラスを使用したテーブルやミラー

などガラスファニチャーを扱ってまいりました。

約半世紀の間、時代と共に変化するユーザーのニーズをとらえながら、多彩な商品とサービスを

提案し続けております。

今後とも変わることなく「より豊かな、よりハイセンスな生活に奉仕するガラスインテリア」を

企業理念に顧客満足の向上を第一に全社一丸となって、企業努力いたす所存でございます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

２０２２年８月吉日

株式会社アルテジャパン

代表取締役 坂 義臣

【お問い合せ先】

本社営業部 TEL 03-3235-6211

大阪営業部 TEL 06-6202-0201

E-mail ：info-atj@arte-japan.com